*ead. l. 10. Καὶ ἐμπόρων) Mirum, ni vox aliqua ante καὶ ex-
ciderit. Facile tamen, quid voluerit, assequimur, ut non ad-
modum de emendatione laborandum sit, nisi forte Mss. ali-
quid suggerant. SOLAN.*

*ead. l. 11. Προσοικοῦν) Adscripsit Solan. vid. infra in Δι. c. 2, Γαράμαρτες μόνοι πρόσοικοι ὄντες, quo adiuvetur, credo,
coniectura Pellaei; sed & mihi participium activum πρόσοι-
κον, quod potius de homine, quam de regione usurpatum, hic
minus conveniens videtur: quare πρόσοικον admittere malim,
si quis Cod. addicat. REITZ.*

*ead. l. 13. Τὰ σῖκοι) E Paphlagonia ergo oriundus Alexan-
der. SOLAN.*

ead. l. 17. Τοὺς πολλοὺς) Conf. supra dicta ad c. 6. REITZ.

*Pag. 73. l. 2. Κυμβάλοις κροτεῦντα) Quamvis *plundo* signi-
ficiat, tamen & transitive usurpatum, aequo ac Latinorum
plundo; vid. Cerd. ad Virg. Aen. VI, 644. Alii etiam con-
struunt cum accusandi casu, ut Alciphr. I, Ep. 12, pag. 50,
αὐτὴν δὲ κύμβαλα ἐπεκρότει. Sed noster Deor. Dial. XII Ven.
& Cupid. etiam ἐπικτυπεῖν cum dativo, ἐπικτυπεῖ τῷ κυμβά-
λῳ. Cum accusativo autem etiam Hom. Il. O, 453, ubi κεῖν' ὅ-
χεια κροτέοντες, est *vacuos currus quatientes*, cum strepitu. REITZ.
*Ibid. Κοσκίνῳ — μαντευόμενος) Cribro vaticinans, stulte de re-
bus occultis divinans, paroemia sumta a divinationis gene-
re, quod suspenso circumactoque cribro peragebatur. COGN.
Paroemiogr. BOURD. Κοσκινομαρτία, de qua Theocr. Εἰπε
καὶ Ἀγροῖσα τὰ ληθέα κοσκινόμαρτις. GUYET.**

*ead. l. 11. Μέτεισιν) Praesens pro futuro: sic ἔστι pro ἔσται,
& similia, vid. Iens. & Hemsterh. Somn. c. 9. Id vero in ver-
bo εἴμι perpetual fere esse, vid. Comment. ad Aristophan.
Plut. 70, ubi ἀπείμι, abibo. Et vid. Heges. idem dicentem,
ad Somn. § 7 f. Adde Long. Past. L. 2, p. 67; iterum 68, καὶ
ἀπεισι τοῖς Μηθυμναῖοις οὐκ ἀγαθὸς πολέμιος, & veniet Methy-
mnæis hostis sat infestus, ut vertit Jungerman. Sed & potuisse
hinc abibū vertere. At vix quidquam interest, & alibi de hoc
significatu agemus. Conf. eund. L. IV, pag. 125, (ed. Moll.)*

nam altera, ex qua olim priora excerpti, nunc non est ad manum) ἀπειμι τὰς αἰγας ἀπάξων, ubi videas etiam cum futuro connecti, ut hic ap. Lucian. Si alia verba sic posita addere velim, quorsum id abiret? Vid. tamen Alciph. I, Ep. XI, p. 44, φεύγομεν, οὐ μένομεν; pro φεύξομεν &c. In verbis autem contractis num praesens sit, an fut. 2, vid. Kuster. ad Aristoph. Plut. 65 ἀπολῶ, pro ἀπολέσω, quod alibi agemus. REITZ.

ead. l. 15. Κάκεῖνος) Sic ed. I. Reliquae ἔκσινοι. Sed malleum γοῦν pro γάρ. SOLAN.

Pag. 74. l. 4. Τπὸ ἐχίδνης δηχθεῖς) Dico ad lib. 2 Heliodor. BOURD.

ibid. Προσπέμπεται) Angl. προπέμπεται. BOURD. Προσπέμπεται, pompa inducitur. GUYET.

ead. l. 6. Μεσόλευκον) Qualem reges Persarum soli apud suos gestabant. Xen. Cyrop. VIII, p. m. 127, 31. Vid. & Athen. V, 215 C. ad quem locum, dum alia optime, ut solet, annotat, vir de Athenaeo omnibusque bonis literis optime meritus, nescio, quo modo Cocconam cum Alexandro unum eundemque facere videtur. SOLAN. Καὶ μεσόλευκον) Nihil de omisso illo καὶ in plurimis edd. notarat Solanus: nec tanti interesse dicet aliquis. At qui stilo Luciani est assuetus, credo, videbit, id recte hic addi, et si paulo post omittitur ante ἄρ. πηνν. REITZ.

ead. l. 9. Ολεθροις) Pestis, pernicies, exitium. An infelices? malum δλέθριοι, ut infra c. 39. GUYET. Nihil mutavit Solanus, neque ego quidquam mutavi, sine auctoritate edd. aut Codd. et si adiectivum δλέθριοι sic usitatus, & pluralis substantivi δλέθροι alibi nondum a me observatus est. REITZ. Sic iterum subst. pro adi. infra de Salt. c. 5, δλέθρω τινὶ ἀνθρώπῳ. Et Iov. Trag. c. 43, Pseudol. c. 17 & 18, ac Dial. Mort. IX, 4. Ita ut vulgatum non sit movendum. IDEM in Addend.

ead. l. 12. Περσεῖδης) Περσεῖδης. GUYET. Parum abest, quin Περσεῖδης in contextum recipiam, quod ad metrum rectius: vereor enim, ut media longa inveniatur alibi Περσεῖδης. Nam brevis est ap. Aristoph. Vesp. 1132. Et si ibi Persicam veste significat, est tamen id adiectivum quoque. Potest ergo iam Περσεῖδης cum auctoritate legere, qui volet. At si a Περσεῖδης formatum dicas, longa poterit esse; verum & tum Περσεῖδης diceretur, aequre ac Ἀτρεΐδης ab Ἀτρεύς. REITZ.

ead. l. 14. Οὔτος) Sic enim emendavimus, cum antea legitur οὔτος, nullo, aut certe Luciano indigno, sensu. Ratio emendationis per se patet. Vide autem cap. 39. SOLAN.

ibid. Ποδαλίριος) Podalirius Aesculapii filius, cuius se filium fingebat Alexander. V. c. 39. SOLAN.

ead. l. 15. Τρίκης) Lege, si libet, Orig. c. Cels. III, p. 113, 2, ubi inter urbes recensetur, in quibus miracula sua edere credebatur Aesculapius. V. etiam Avien. Arat. v. 206, & Strab. IX, de templo Aesculapii in ea urbe celeberrimo & antiquissimo. *Est autem urbs Thessaliae, cuius & Hom. meminit in Catal. 236, ubi natus dicitur Aesculapius;* Strab. XIV, p. m. 446 A. SOLAN.

ibid. Στέλλας) Male in Anglic. Cod. στέλλας. Vocem στέλλας alibi interpretor. BOURD. Στέλλας praeter A. P. & L. longe, mea quidem sententia, melius, quam ut in impressis est, στέλλας. Sensum vulgatae aperiet Aristoph. Lystrata, eundem fere, quem alibi per οἰστρῳ φέρεται, aut simile quid, effert. V. 'Or. c. 33 bis, & 51. Sed nec castior solum vox στέλλας, sed hic longe aptior, itinerique tanto convenientior, & Nostro familiaris. V. Nymp. cap. 2, 3, & passim. SOLAN. At versio Gesneri στέλλας servat. REITZ. Non dum poenitet τοῦ στέλλας in versione servati. Sermo est de homine μάχῃ & γυναικωμασί, oratio satirica. GESN. Reponimus edd. vett. lectionem στέλλας, quam agnoscit etiam Mf. Reg. 2954.

ead. l. 16. Εύρητο) Minus recte in Engl. Cod. εἴρητο. BOURD.

Pag. 75. l. 2. Κατὰ Τύρσιν) Descriptio Abonoteichi. SOLAN. Vid. haec & computum numeri literas ΑΛΕΞ. exhibentis, i. e. Ἀλεξανδρός, vel ἀλεξητής auxiliator, plenius exposita apud L. Bos ad Evang. Ioan. I, 4, pag. 52 & seq. Sed quia eadem per compendium enarrat Solanus, Bosium non excribam. RETZ.

ibid. Τύρσιν — ἀλεξητῆρος) Ineptorum versuum bosiam interpretationem dare, ne, si possem quidem, velle. Non est hic quidquam ingenii, sed, ut in toto hac genere, scribilo dictio, stupidae argutiae. Τύρσις muros, moenia, castrum, significat: notatur itaque Ἀβανούτεχος. Aufoniorum mentio indicat, sub imperatore Romano rem geri debere. Monas est A, tres decades Λ &c. ἀλεξητῆρος nomen retinendum fuit in versione. Metuebat astutus Apollo, ne non satis clare apud Paphlagonas signasset nomen prophetae fui per notas numerosales ΑΛΕΞ. nisi adiiceret, eas primas quatuor literas esse in voce ἀλεξητήρ. GESN.

ead. l. 3. Έκ πρώτης) Aerigma est, quo (ΑΛΕΞ) αερός describitur.

A. 1.	4) 96}	24
A. 30.	8}	
—	—	
E. 5.	16	
E. 60.	16	
—	—	
	00.	

Summa 96, per 4 divisibilis.

Alexandri autem etymon. Vid. etiam apud Apollod. III, p. 93 A. SOLAN. Literae numerorum potestate in Ald. 1 W. ita huic & sequenti versui superscriptae erant, ut nomen *Alexandi* inde prodiret, quod quia Solanus iam indicavit, non repetam. REITZ.

ead. l. 7. Διὰ πολλοῦ) Vulgo vertitur, *multo post*. Rectius, *post longam absentiam*. GUYET. Repte Guyetus, quamvis e vulgata versione tamen eundem sensum elicere queas. Sic & Aristoph. Plut. 1046, "Εօικε διὰ πολλοῦ χρόνου σ' ἀφανέσται. Quod repte ibi vertitur, opinor, quod te iam diu non viderit. Nam eti negatio nulla in Graecis, tamen qui post longum tempus, vel longam demum absentiam videt, is diu non vidit. Fidem faciet Long. Past. IV, p. 106 ed. Moll. Παρεκελέσθε δὲ καὶ τῷ Δάφνῃ ὁ Λάμπων πιάνεται τὰς αἴγας ὡς δύνατὸν μάλιστά που, πάντας κάκινας λέγων ὅτεσδαι τὸν δεσπότην ἀφικθυμενον διὰ μακροῦ, herum illas omnino post longum intervallum esse visuras. REITZ.

ead. l. 8. Καὶ ἀφροῦ ὑποπτικλάμανος) De his impostorum & agyrtarum artibus alias locus dicendi. BOURD.

ead. l. 13. Αὐθωπόμορφόν τι) Figuram videbis in nummo, quem ad cap. 58 exhibebimus. SOLAN.

ibid. Κατάγραφος) i. e. *picta, ποικίλη*. *Κατάγραφος* idem; quod *κατάγραψτος*. Catull. *Catagraphosque Thynos*. GUYET. Locus Catulli est in Epigr. 22 ad Thallium, ad quem vid. observatt. Vossii p. 63. REITZ.

in Schol. col. 1. l. 4. Ἀνδρος) Ita scriptum erat, quod per compendium significat 'Αλέξανδρος' alioqui ἀνδρὸς corrigendum, quod tamen ad sensum deterius; et si enim ἀνδρὸς mox sequitur apud Lucianum, tamen literae illae Λ & Σ non sunt in ἀνδρὸς, ideoque prius verum esse existimo. Nam si ἀνδρὸς hic significat residuam nominis partem, ablato ΑΛΕΞ. aliquid excidit oportet, quia sensus nullus appareat. REITZ.

Pag. 76. l. 2. Μέλαινα) Cur nigra? nam quod duplarem scribir, mirabitur nemo, qui Suidam consuluerit. De Aesculapii forma vid. Ovid. Metam. XV, 654. SOLAN.

ead. l. 3. Αὔτη) P. non ut in reliquis αὔτη. SOLAN.

ead. l. 9. Συλλειβόμενον) Minus commode in Anglic. Cod. συνθλιβόμενον. BOURD.

ead. l. 16. Ἐνθεαζόντες) Engl. ένθεαζόμενος. BOURD.

Pag. 77. l. 1. Δειξομένην) Καὶ τὸν πόλιν ἐμακάριεν, αὐτίκε
μάλα δειξομένην ἐναργῆ τὸν θεόν. Non profecto ipsa urbs erat
ostensura ἐναργῆ τὸν θεόν. Non id voluit Pseudomantis, qui
ἐμακάριζε τὸν πόλιν, non quod esset ostensura, sed revera ac-
ceptura Dēum, quem nimirum ille praestigiis suis plebi esset
oblatus. Scribe ergo δειξομένην. Confirmant emendationem
nostram, quae statim eadem pag. sequuntur, ὕμνους τε ἡδεν
(ὅ Ψευδέμαντις) Ἀσκληπιοῦ καὶ Ἀπόλλωνος μεγάλη τῇ φωνῇ,
καὶ ἔκαλει τὸν θεὸν ἦκειν τύχην ἀγαθῆς εἰς τὸν πόλιν. Et hymnos
canebat Aesculapio ac Apollini magna voce, & vocabat Dēum, quo
bonis avibus in urbem veniret. IENS. Δειξομένην mihi fere melior
videbatur, quam si δειξομένην dixisset; non modo quia *palam*
additur, quo significatur, Deum ante non conspicuum, nunc
omnibus spectandum iri propositum; sed & quia c. 12 f. prae-
dixit, *eum* apparitum. Tum etiam propter singularem verbi
δείκνυμι energiam, quam vid. ab Hemsterh. indicatam Somn.
c. 8, ad verba ἐδειξε τὸν Δία· quod hic quidem non prorsus
idem est; sed gloriatur urbs quasi numine praesenti, quod iam
publice posset omnibus re ipsa demonstrare. At si quem se-
quens ἦκειν magis movet, & quod δειξ. non activa, sed me-
dia forma hic ponatur, ille δειξομένην legat. Modo meminerit,
& medium vi activa usitatum esse. Sic Hom. Il. Υ, 700, Πη-
λείδης — Ἔπειν ἀεθλα Δεικνύμενος Δαναοῖς — & alibi saepe.
Sed cum Iliad. I, 196, pro *data dextra recipere*, positum dicar
Scholiastes, qui ad verba Τὸν, καὶ δεικνύμενος, ait, δεικνύμε-
νος, φιλοφρονουμένος; unde & S. Clarke ea reddidit, eos autem
dextra prehendens &c. ideo, inquam, & hoc sensu poteris vul-
gatam accipere. Nam *recipiendi* notionem iam praefero, rele-
cto § 10. REITZ.

ead. l. 3. Ἐτεβίπτεσαν) Conf. supra Scyth. c. 8. REITZ.

ead. l. 4. Φωνὰς) Hoc forsitan imitatione verorum per Chri-
stianos miraculorum. Observa etiam, distingui hic Hebraeam
linguam a Phoenicia. SOLAN.

ead. l. 5. Ἐβρ. ἡ Φοινίκων) Sed quas hic ut diversas ponit,
eiusdem tantum linguae dialecti erant variae: qua de re con-
sule. si libet, Grotii not. No. 1, ad lib. I, cap. 15, de verit.
relig. Christ. &, qui eam rem fuse prosecutus est, Bochart.
de lingua Phoenicia & Punica lib. II, Geogr. Sacra. SOLAN.

ead. l. 9. Προφρεδομημένην) Ceteri Codd. προφρονουμημένην.

BOURD. In ed. Fl. ut edi curavimus, πρωκονου. In P. & Cod. B. mendose πρωκονουμη. In rel. πρωκοδομημένη. SOLAN.

ead. l. 10. Πηγὴ) De oraculi fonte metaphorice intelligendum: patet enim, non fuisse verum & proprio dictum fontem, ex cap. praecedenti. Sic ap. Arrian. in Epict. p. 239 C. Apollo πηγὴ τῆς ἀληθείας dicitur. SOLAN.

ead. l. 12. Τύχη ἀγαθή) Flor. τύχη τῇ ἀγαθῇ. **BOURD.** Non temerario consilio illud τῇ inseruimus: nam & sic infra c. 38 huius Dialogi. Etsi & alibi omittitur, ut in Vit. auet. cap. 2 fin. & cap. 19 pr. Item Catapl. c. 7. Ac Deor. Dial. X, & Timone &c. REITZ.

ead. l. 16. Πόματος) P. & ed. l. στόματος, quod minime sfernendum. SOLAN.

Pag. 78. l. 12. Οὐκ ἐκ Κερανίδος, μὰ Δῆ, οὐδὲ ἐκ κορώνης) Miror versiones virorum insignium. Ipse Erasmus, non ex Coronide per Iovem, id est, cornicula, (nam id matris nomen fertur) neque ex cornice: quae sic contraxit Benedictus, non ex Coronide per Iovem, hoc est, non ex cornice. At quae illa explicatio? an Coronis eandem exprimit, quam Corone? Certe non. Coronis enim Larissaea apud Ovidium, Phlegyae filia apud alios, mater Aesculapii ex Apolline: at Corone Coronae filia & Phocaicae telluris apud Ovidium ab Neptuno stuprata, nisi intervenisset per Palladem mutatio formae. Itaque vel has auctor intelligit, vel hanc postremam simpliciter de ave cornice accipere possumus, ut & per literarum convenientiam aliudat ad praecedens, & per significationem & appellationem volucris ad sequens. Neque vero probari potest id, quod scripsit in Gallica versione Sponius, tenant en sa main Esculape né d'une Oye, & non pas d'une Corneille comme autrefois, & quod addit in margine, C'est qu'il étoit fils de Coronis, qui signifie Corneille. Neque mox satis bene οἰκτόνος reddidit dediculas, cum exigatur numerus singularis. GRON. Optime verterat Erasmus: quamquam aliter viro clarissimo visum. Optime etiam Sponius. Ludit scilicet in ambiguo vocum: quia Coronis mater Aesculapii erat; v. c. 38, Ovid: Met. II, 569, & Apollod. III; quod nomen fere idem est cum Κορώνη, quod cornicem designat. Non, inquit, iam Coronidis filius, aut cornicis, sed anseris, quia nempe ex ovo anserino exclusus. SOLAN.

ead. l. 13. Γεγενημένοις) Sic putavi rescribendum pro vulgato γεγενημένοις; nam est a γενάσθαι sic enim recte mox c. 18 scribitur: sic recte erat Abdic. c. 9 bis, adde c. 10 eiusd. Abdic. & 18, v. 46. Sic plus quam sexcenties recte apud LXX;

Lucian. Vol. V.

Cc

& in Novo Foedere. Sed tam saepe in hoc verbo & alterum ita compluribus edd. omisum est, ut iam earum consensum nihil faciendum existimat, ubique tamen ad id attendere nequeam. Sed Ὁρχ. 56 γεγενημ. rursus est, item cap. 23 huius Dial. a γένομαι. Et interdum nihil interest, utrum inde factum, orium, an natum, generatum dicas, & in eiusmodi casibus edd. priscas sequar; ubi vero significatione τοῦ γίγνο δistincte opus est, ibi νν duplicebo, quoties ad id animum advertereo. REITZ.

ead. l. 15. Ημέρας) Nesciebam, quid Gesnerum impulerit, quod ημέρας pro accus. plur. acceperit, cum pro solita temporis quando, ut Grammatici loquuntur, structura, sit genitivus singularis, ut supra Tyrann. c. 1, δύο τυπάνους ἀποκτεῖντας μιᾶς ημέρας, ut i. Ver. Hist. c. 10. Et Tox. c. 52, & alibi non semel. Servari ergo potuisse putabam priscam versionem, quae interdu habebat; etsi noram, & accusativo casu idem tempus, contra quam apud Latinos, exprimi, ut Long. Past. 2, p. 43, συνέρχονται τὸ εὐθύνειν. Iterum pag. 46 ed. Jungerm. Tertium L. IV, p. 106 f. ed. Moll. ἀπάγων (αἴγας) τὸ δειλινόν. Quare ambiguum alicui videri possit, siue ημέρας plur. an sing. Postea vero didici, Gesn. τις intellectum vel le, ut in Evang. Marc. 2, 1, δι' ημέρων. REITZ.

Pag. 79. l. 2. Τοὺς ἔγκεφο) Mira phrasis. Sic tamen omnes libri. Quid vero Marcil. voluerit, haud facile est coniicere; nisi forsitan pro eius ἐξηρημένων legendum sit, ἐξηρημένων, eo nempe sensu, quo vertunt — cor effet exentum. V. autem Δραπ. c. 14, & Φιλοπ. c. 26. Adde & Plut. 1482, 2, si forte quid lucis hinc affulgeat. SOLAN.

ibid. Καὶ τὰς καρδίας προεξηρημένων) Προεξηρημένων. Itaque sequitur προβάτα, p. seq. (immo statim vers. seq.) MARCIL.

ead. l. 12. Ἐκσίνου) Ταῦ δράκοντος. GUYET.

Pag. 80. l. 5. Καὶ ταῦτα, ἀνθρώπ.) Sic ordinem verborum invertimus, qui prius in omnibus male sic habebat: ἀνθρώπου, καὶ ταῦτα καὶ θιασαρδεῖ, absurde prorsus. SOLAN.

ead. l. 8. Τὸ ἀρτίθυρον) Συμπ. c. 8, ubi in vulgatis alio genere legitur haec vox; sed MS. Ox. & illic τὸ habet. V. etiam Oix. cap. 26, ubi semineo genere occurrit. SOLAN. Utitur & Homer. Odyss. Π, 159, Στη δὲ κατ' ἀρτίθυρον χλισίν. Οδυσσῆ φανεῖσα. REITZ.

ib Schol. col. 2. l. 2. Πονηρὸς) Rectius tamen Grammaticos distinguere inter πόνηρος miser, & πονηρὸς malus, atque inter adverbia πόνηρος & πονηρῶς, vid. supra de Merc. cond. ad cap. 23. Etsi credo, posteriore diem hanc distinctionem inveni-

fe, cum in origine unum & idem fuerit; utrumque enim est a
τόνος & πέριπτα. Praestat tamen discriminē bona cum ratione
introductum observare. REITZ.

Pag. 81. l. 8. Πρὸς ταῦτα καὶ τὰ τοιαῦτα) Deleverat Sola-
nus ταῦτα & καὶ, quia aberant in Fl. Et ego merito abesse
credo: verum quia facilior est omisso, quam eiusmodi addi-
tio, & locutio non infrequens est, unam Florentinam omni-
bus hic praevalere nolui. Sic rursus infra c. 38, ταῦτα καὶ τὰ
τοιαῦτα προσπήκατο, & alibi non semel. Sic & τοιαῦτα &
τοιαῦτα coniungi amant. Long. Past. L. 2, p. 63, τοιαῦτα καὶ
τοιαῦτα παρέβεται. REITZ.

ead. l. 9. Τὰ τοιαῦτα) Fl. ed. & P. Codex; cūm nulla diver-
sitas in collatore sit norata. In reliquis ταῦτα καὶ τὰ τοιαῦτα,
minus concinne. SOLAN.

Pag. 82. l. 1. Εἰκόνες) Infra ad cap. 58 videbimus, nummos
etiam cusos cum imagine & nomine istius Glyconis, quo-
rum ad nos usque nonnulli pervenerunt, quamquam Goltzius
in nomine erraverit, cum ΓΛΑΤΚΩΝ legi prodit. Sed haec
postea, nondum enim nunc Romanū usque fama eius perve-
nerat. SOLAN.

ead. l. 3. Γλύκων) Cognomen hoc: Aesculapium enim ha-
beri eum volebat Alexander, ut ex prophetia patet, quam
supra c. 10 legimus, & ex oraculo, quo se se hoc nomine in-
digitari iubet c. 18. Scripturam autem hanc indicantem & rem
totam egregie illustrantem adi Spanhem. 213 & 721. SOLAN.

ead. l. 6. Φίας ἀνθρώπου) Sic Graecos vocare hominem,
qui ingens emolumentum, magnam salutem affert hominib-
us, monet L. Bos ad Ev. Ioan. I, 4, ubi legas: καὶ ἡ ζωὴ ἡ
τὸ φῶς τῶν ἀνθρώπων, quod adiuctis etiam his Luciam verbis,
& ex Hom. II. II, 39, & Aristoph. Pl. 69 confirmat. REITZ.

ead. l. 8. Ἀμφιλόχου) In omnibus libris legitur Ἀντιλόχου.
Sed Amphiarai filium Antilochum, quis unquam fando audi-
vit? Amphilochum vero & Noster alibi, & alii agnoscunt.
Praeterea quae hic de Heroë illo narrantur, omnia de Amphilo-
cho praedicari eadem videoas in Εεκλ. c. 12, oraculum, Ci-
licia, & duo oboli &c. v. etiam, si lubet, sub finem Φιλο. c.
38, in Dial. Mort. III, & hoc ipso in libro c. 29. Oraculi hu-
ius Amphilochi meminerunt & alii, Plut. 999, 2, & 771; Xi-
phil. in Commod. p. m. 290, ἐστιν εἰ Mallos (sic enim emen-
dandus ex Nostro aliisque Xiphil. pro vitioso Malos) πόλει τῆς
Κιλικίας. Διμοιλόχου χρυσοῖς ἴρμοις καὶ χρυσοῖς ἱεράτεσσι. Unde pa-
set, eo tempore celeberrimum fuisse, quod veritatem historias

Luciani hac in parte confirmat. Clém. Alex. etiam πρότρ. p. 9, 1. — Haec tenus de oraculo Mallensi: de alio eiusdem oraculo supra etiam dixi ad Dial. Mort. III; nunc de ipso *Amphilocho* incidit quaestio. Dicitur nempe hoc in loco *Amphiarae filius*; at-alio in loco s. laudato, *nepos*, non *filius*, innui videtur. Ἐναγοῦς ἀνθρώπου καὶ μητρέων υἱὸς δέ, Ἐκκλ. c. 12; & Alcmaeonis filius *Amphilochus* dicitur apud Apollod. p. 83 A. B. Sed de ea quaestione vide, quae ad eum Luciani locum a me annotantur. Ab Acarnanibus cultum *Amphilochum* tradit Orig. c. Cels. p. 131, 2, eumque in ea regione oraculum habuisse: quod ut confirmare non possumus, ita nec reiicare. Quae ibidem de Mopsi etiam in Cilicia celebri oraculo, & ap. Plut. 771, iis, quae in hoc Luciani libro de *Amphilochi* oraculo traduntur, adeo similia sunt, ut unum idemque fuisse, etiam Strabonis auctoritas deesset, censenda fuerint. Is autem differente *Mallum* opus *Amphilochi* & *Mopsi* fuisse docet XIV, p. m. 464 B. *Amphilocho* aliud oraculum fuisse in Aetolia ait I. Caes. Bulengerus; cuius meminisse ait Aristidem Or. in Bacchum. Aesculapii etiam oraculum in Cilicia fuisse, idem I. Caes. Bulengerus tradit ex Euseb. III, Vitae Conf. c. XCIX. AG. VII, 37. Sed oraculum nequaquam dicendum, cum nullae sortes redditae, nulla futura praedicta; sed tantummodo sanationes morborum dicantur factae, quae ab Ethniciis in omnibus illius Dei templis passim memorantur. V. Arist. II. Idem c. LIV meminuit alterius oraculi Pergami, de quo idem dictum puta. Haec cum scripta essent, incidi in Heinsii ad Ovid. notas, in quibus ad Rem. am. 453 video, virum cl. eodem, quo ego feci, modo hic Lucianum emendasse. SOLAN. *Antilochus* nescio quomodo locum hic occupaverit *Amphilochi*, cuius oraculi & Noster semel iterumque mentionem facit, & quis non? Vix dubito, quin etiam contra libros restituendum sit hoc nomen. Quin potuit ipse Lucianus memoria, aut manu adeo, labrin cognatis adeo sonis. GESN.